
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 12                            2011. gada 22.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.          14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

Marina Barkāne 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

                                Ināra Evertovska 

Andris Miklucāns 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītājas vietniece                                                                                           Veronika Misāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

3. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


4.Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 11 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu 

5. Par  zemes vienības nomas pārtraukšanu 

6. Par zemes vienības nomu 

7.Par Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu, iestādes vadītāja un  vietnieku 2011. gada 

decembra darba algas likmes apstiprināšanu 

8.Par Ciblas novada  vispārējās izglītības iestāžu pedagogu 2011. gada decembra darba algas likmes 

apstiprināšanu 

9.Par izmaiņām Ciblas novada Pedagogu atlases/ ekspertu komisijas sastāvā 

10.Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības   raksta piešķiršanu 

11.Par atbalstu meklēšanas darbu zem ūdens uzlabošanai 

12.Par iesniegumu izskatīšanu  

13.Par’’ Grozījumi 2009.gada 12.oktobra Pedagogu atlases nolikumā “Pedagogu atlases 

papildnosacījumi abalsta saņemšanai (projekta 3.aktivitātē) projekta 6.posmā (2012.janvāris – 

aprīlis”)’’ apstiprināšanu. 

14.Par grozījumiem novada domes 22.12.2009. sēdes lēmumā  

 

 

1.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.05.2011. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

 

Uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „Celiņi”, kadastra numurs 6898-

003-0126, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 10,54 ha kopplatībā,  īpašuma tiesības 

nostiprinātas uz Ciblas novada pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas zemesgrāmatu nodaļas 

Zvirgzdenes pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0049 8574. 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā daļā teikts ‘’Pašvaldības 

īpašums izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai,‘’ bet 

iepriekš minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  

Pamatojoties uz likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. 

daļu, kur teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt šādas personas:  

‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir 

noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir 

noslēgts zemes nomas līgums’’. 

29.06.2009. tika noslēgts zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-004-0087  5,7 ha platībā, 6898-003-0148 9,1 ha platībā, 6898-003-0126 1,4 

ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā, nomu. 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Saskanā ar  likuma „ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 8.panta 2. punktu, 

uzdot pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma ‘’Celiņi” 

novērtēšanu. 

Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Celiņi”, kadastra numurs 6898-003-

0126,  10,54 ha kopplatībā, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads.  

 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt 

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, 

Ludzas novads, 08.12.2011. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties 

uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 

9.8. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla Ločmele, 

Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Ināra 

Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’GAILĪŠI’’, kadastra nr. 6898-

007-0056,  ‘’Gailīši 2’’, kadastra nr. 6898-007-0035,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Noteikt Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta palikušajai zemes vienībai „GAILĪŠI”, kadastra nr. 

6898-007-0056,   lietošanas mērķi – NĪLK-0101 –zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

Noteikt Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta jaunizveidotajai zemes vienībai „GAILĪŠI 2”  

lietošanas mērķi – NĪLK-0101 –zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

2.2.Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, 

Ludzas novads, 06.12.2011. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties 

uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 

9.8. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu  nekustamajam īpašumam ‘’Zemnieks’’, kadastra nr. 6890-

005-0368,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

Noteikt Ciblas novada Pušmucovas pagasta palikušajai zemes vienībai „Zemnieks”, kadastra nr. 

6890-005-0368,   lietošanas mērķi – NĪLK-1003 –lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve. 

Noteikt Ciblas novada Pušmucovas pagasta jaunizveidotajai zemes vienībai „Nūraugkalni”  

lietošanas mērķi – NĪLK-1003 –lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve. 

 

 



3.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0368 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Zemnieks’’, c.Nūraugi, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0508 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Dālijas’’, 

c.Blonti, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

 

3.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0309, piešķirt adresi: 

‘’Aronijas’’, c.Pušmucova, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

 

3.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0104 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Ozolaine’’, 

c.Līdumnieki, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

 

3.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 



Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0093, piešķirt adresi: ‘’Ozolainīte’’, 

c.Līdumnieki, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

 

3.6.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-005-0147 ,  piešķirt  adresi:  Saieta nams 

’’Zvirgzdene’’, c.Zvirgzdene, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 11 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošos noteikumus Nr.11 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2011.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

 

4.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības  ministrijai. 

5.§ 

Par  zemes vienības nomas  pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24. novembra  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6866-004-0197 0,5  ha platībā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0198  0,7 ha 

platībā un lauzt 31.07.2009. nomas līgumu ar 31.12.2011. 

6.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 19.augusta iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0,75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0144 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 10.0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0047  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 06.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0.4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0294 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 05.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 



Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 9,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0110 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 06.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 0.64 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0196 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 2.9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0066,uz zemes vienību  0.36 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0111, uz zemes vienību 1.1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6848-003-0186 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.7.Izskatot SIA”GALDNIEKI F”, reģistrācijas nr. 46803001516, 2011. gada 06.jūlija iesniegumu par 

zemes vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA „GALDNIEKI F” (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības 0.6 ha 

platībā uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0229 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0.1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0141 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 05.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0,32ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0225 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0.03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0451 uz 20 gadiem vai laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07.decembra  iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0099, uz zemes vienību 4.0 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0101, uz zemes vienību 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6848-005-0197 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



6.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības 3.2 ha platībā 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0110 un 5.5 ha platībā uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0111 uz 20 gadiem vai laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 0.1 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0142 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 01.decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības 2,0  ha platībā 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0598 uz 20 gadiem vai laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 

 

6.15.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 31.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības 0.14  ha platībā  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0185 un 0.9 ha platībā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6898-006-0168 uz 20 gadiem vai laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.16.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 1. decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 6,5 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0071 un uz zemes vienību 1.0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6844-003-0063 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.17.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28.novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 0.25 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0179  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.18.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 16.decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 5.7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0076 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

7.§ 

Par Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu, iestādes vadītāja un  

vietnieku  2011. Gada decembra darba algas likmes apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar ekonomiju Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algu fondā, pamatojoties  uz LR 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 



Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu, iestādes vadītāja un 

vietnieku  darba algas likmes 2011. gada decembrī 

 Darba stāžs no 0-5g. Darba stāžs no 5-10g. Darba stāžs 10 g.un vairāk 

Pedagogs Ls 345,00 Ls 350,00 Ls 355,00 

Direktors                                             Ls 621,00 

Direktora vietnieki                              Ls 480,00 

 

8.§ 

Par Ciblas novada  vispārējās izglītības iestāžu pedagogu 2011. gada decembra 

darba algas likmes apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada vispārējās izglītības iestāžu pedagogu, iestādes vadītāju un 

vietnieku  darba algas likmes 2011. gada decembrī 

 

Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs no 0-4 g Darba stāžs no 5-9 g Darba stāžs 10.g. 

un vairāk 

Skolotājs Ls 325 Ls 330 Ls 335 

 

Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji  

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 597 

Līdz  100 587 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki  

No 101 - 150 485 

Līdz 100 475 

 

9.§ 

Par izmaiņām Ciblas novada Pedagogu atlases/ ekspertu komisijas sastāvā 

/S.Leščinska 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Gunta 

Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Ināra 



Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās Alla Ločmele, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  izmaiņas Ciblas novada Pedagogu atlases/ ekspertu komisijas sastāvā ar  

2012.gada  02.janvāri:  

Komisijas priekšsēdētāja  

Marija  Kārkla  

 

 Komisijas locekļi:  

Dace Ruško - izglītības darbinieku arodbiedrības pārstāvis  

Alla Ločmele 

10.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības   raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

10.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 08.12. 2011. sēdes protokolu 

nr. 8,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

Pušmucovas pamatskolas skolotājai   ELVĪRAI RIMICĀNEI. 

10.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 16.12. 2011. sēdes protokolu 

nr. 9,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

komunālās saimniecības  šoferim ARTURAM LUCKĀNAM. 

11.§ 

Par atbalstu meklēšanas darbu zem ūdens uzlabošanai 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona brigādes Ludzas daļas  

13.12.2011. iesniegumu nr. 22/9.9-55 par palīdzības sniegšanu eholota iegādei meklēšanas darbu zem 

ūdens uzlabošanai,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



11.1.Atbalstīt Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona brigādes Ludzas daļu 

Ls 200,00 eholota  (modelis HUMMINBIRD MATRIX 47X3D) iegādei meklēšanas darbu zem 

ūdens uzlabošanai. 

11.2. Eholota  (modelis HUMMINBIRD MATRIX 47X3D) iegādei pārskaitīt Ls 200,00 SIA  

‘’Profishing’’’, PVN reģ. 40103214034, juridiskā adrese: Kalnciema 18, Rīga, LV-1046. 

12.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

  12.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. 

gada 07. decembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties 

uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-009-0009 6,4 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Ozolaine’’., kadastra nr. 6866-004-0090, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0009 6,4 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Esteri’’. 

 12.1.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. 

gada 13. decembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties 

uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0051 3,6 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Belokurovi’’., kadastra nr. 6844-006-0049, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0051 3,6 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Veldzes’’. 

  12.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 14. decembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0117 7,6 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Ineses’’, kadastra nr. 6890-005-0116, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0117 7,6 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Upmaliņas’’. 

13.§ 

Par’’ Grozījumi 2009.gada 12.oktobra Pedagogu atlases nolikumā “Pedagogu atlases 

papildnosacījumi abalsta saņemšanai (projekta 3.aktivitātē) projekta 6.posmā (2012.janvāris – 

aprīlis”)’’ apstiprināšanu. 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ’’Grozījumi 2009.gada 12.oktobra Pedagogu atlases nolikumā “Pedagogu atlases 

papildnosacījumi abalsta saņemšanai (projekta 3.aktivitātē) projekta 6.posmā (2012.janvāris – 

aprīlis”)’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

14.§ 

Par grozījumiem novada domes 22.12.2009. sēdes lēmumā  

 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Inese Birska, Ināra Evertovska, Marina 

Barkāne, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Andris Miklucāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Pamatojoties uz  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu  un saskaņā ar novada domes 26.01.2009. sēdes 

lēmumu nr. 1(protokols nr.1, 4.§) ‘’ Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas 

pirmtiesībām’’, kur atbilstoši 16.06.2005. Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktam, lauku apvidus zemes 

pastāvīgajiem lietotājiem tika izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un tie ieguva zemes nomas 

pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo zemi, izdarīt grozījumus novada domes 22.12.2009. sēdes lēmumā 

nr.12 ((protokols nr.12, 15. §) ‘’ Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai’’ un 

noteikt kā pašvaldībai piekrītošo zemi sekojošas zemes vienības: 



Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0050, platība 2,2 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0398, platība 2,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0392, platība 4,0 ha, 

Zeme vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0098, platība 13,3 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0263, platība 2,8 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0117, platība 3,04 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0184, platība 2,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0115, platība 2,9 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0285, platība 5,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0182, platība 2,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0162, platība 3.5 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0094, platība 3,5 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0384, platība 5.0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0434, platība 4,4 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0034, platība 7,1 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0044, platība 8,5 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0290, platība 10,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0034, platība2,9 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0035, platība 6,4 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0196, platība 4.0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0073, platība 3,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0117, platība 2,9 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0232, platība 3,5 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0396, platība 4,1 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0405, platība 5,2 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0406, platība 4,7 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0133, platība 0,5 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0075, platība 3,5 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0094, platība14,0 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0253, platība 4,7 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0164, platība 4,0 ha. 

 

2. Pamatojoties uz  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu  un saskaņā ar novada domes 29.03.2007. sēdes 

lēmumu nr. 3(protokols nr.3, 7.§) ‘’ Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas 

pirmtiesībām’’, kur atbilstoši 16.06.2005. Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktam, lauku apvidus zemes 

pastāvīgajiem lietotājiem tika izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un tie ieguva zemes nomas 

pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo zemi, izdarīt grozījumus novada domes 22.12.2009. sēdes lēmumā 

nr.12 ((protokols nr.12, 15. §) ‘’ Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai’’ un 

noteikt kā pašvaldībai piekrītošo zemi sekojošas zemes vienības: 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0289, platība0,4 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0169, platība 12,4 ha, 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0013, platība 5.0 ha. 

 

3.Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas un apbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 5. daļas 

1. punktu, 2. punktu 



 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0347, platībā 7,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0578, platībā 2,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0606, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0149, platībā 2,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0362, platībā 15,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0364, platībā 15,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0366, platībā 3,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0402, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0451, platībā 3,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0538, platībā 13,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0539, platībā 7,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0129, platībā 41,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0130, platībā 18,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0156, platībā 15,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0124, platībā 109,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0125, platībā 74,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0128, platībā 44,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0171, platībā 5,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0189, platībā 6,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0192, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0382, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0426, platībā 2,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0121, platībā 3,9 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0303, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0403, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0070, platībā 4,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0072, platībā 3,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0078, platībā 3,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0412, platībā 4,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0085, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0097, platībā 2,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0120, platībā 3,8 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0239, platībā 3,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0197, platībā 4,3ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0237, platībā 8,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0148, platībā 9,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0087, platībā 5,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0224, platībā 3,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0363, platībā 2,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0116, platībā 2,9 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0301, platībā 2,1 ha; 

 Zemes vienība „Skaistkalni” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0232, platībā 4,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0105, platībā 4,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0242, platībā 16,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0103, platībā 7,9 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0142, platībā 4,7 ha. 

  

4.Noteikt par starpgabaliem un saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 2. daļas 4.punktu, pašvaldībai piekrīt 

šādas zemes vienības:  



zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0064 – platība 0,9 ha;  

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0065 – platība 1,5 ha;  

2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0087 – platība 1,0 ha;  

3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0104 – platība 0,2 ha;  

4. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0107 – platība 0,9 ha;  

5. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0589 – platība 0,7 ha; 

6. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0363 – platība 1,5 ha;  

7. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0365 – platība 1,7 ha; 

8. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0574 – platība 0,3 ha; 

9. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0064 – platība 1,4 ha; 

10. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0177 – platība 1,3 ha; 

11. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0368 – platība 1,5 ha; 

12. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0569 – platība 1,0 ha; 

13. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0455 – platība 0,5 ha; 

14. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0545 – platība 1,2 ha; 

15. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0582 – platība 1,9 ha; 

16. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0587 – platība 0,4 ha; 

17. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0600 – platība 0,2 ha; 

18. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0601 – platība 0,1 ha; 

19. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0178 – platība 0,1 ha;.  

20. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0158 – platība 0,5 ha; 

21. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 001 0058 – platība 0,4 ha; 

22. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0407 – platība 0,55 ha; 

23. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0060 – platība 0,08 ha; 

24. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0079 – platība 0,09 ha; 

25. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0278 – platība 0,4 ha; 

26. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0209 – platība 0,53 ha; 

27. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0173 – platība 0,25 ha; 

28. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0210 – platība 0,64 ha; 

29. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0333 – platība 0,2 ha; 

30. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0234 – platība 0,27 ha; 

31. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0235 – platība 0,48 ha; 

32. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0238 – platība 0,5 ha; 

33. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0241 – platība 0,44 ha; 

34. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0247 – platība 0,26 ha; 

35. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0256 – platība 0,5 ha; 

36. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0257 – platība 0,59 ha; 

37. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0258 – platība 1,0 ha; 

38. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0264 – platība 0,4 ha; 

39. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0279 – platība 0,3 ha; 

40. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0325 – platība 0,1 ha; 

41. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0166 – platība 0,3 ha; 

42. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0282 – platība 0,04 ha; 

43. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0059 – platība 0,4 ha; 

44. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0076 – platība 0,6 ha; 

45. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0405 – platība 1,8 ha; 

46. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0362 – platība 0,4 ha; 

47. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0363 – platība 0,4 ha; 

48. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0367 – platība 1,0 ha; 



49. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0397 – platība 1,3 ha; 

50. zemes vienība „Ūdeņi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0410 – platība 

0,4 ha; 

51. zemes vienība „Sudmalnieki” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0039 – 

platība 1,8 ha; 

52. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0065 – platība 0,02 ha; 

53. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0423 – platība 0,4 ha; 

54. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0424 – platība 0,1 ha; 

55. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0430 – platība 1,1 ha; 

56. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0075 – platība 1,8 ha; 

57. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0079 – platība 1,8 ha; 

58. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0080 – platība 1,9 ha; 

59. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0090 – platība 1,7 ha; 

60. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0208 – platība 0,18 ha; 

61. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0209 – platība 0,3 ha; 

62. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0253 – platība 0,2 ha; 

63. zemes vienība „Jāņsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0224 – platība 

0,46 ha; 

64. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0240 – platība 0,8 ha; 

65. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0250 – platība 0,9 ha; 

66. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0452 – platība 0,2 ha; 

67. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0404 – platība 0,2 ha; 

68. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0408 – platība 0,9 ha; 

69. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0414 – platība 0,2 ha; 

70. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0415 – platība 0,2 ha; 

71. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0449 – platība 0,07 ha; 

72. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0450 – platība 0,3 ha; 

73. zemes vienība „Kirškalni” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0416 – 

platība 0,13 ha; 

74. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0422 – platība 0,8 ha; 

75. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0426 – platība 1,0 ha; 

76. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0443 – platība 1,0 ha; 

77. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0429 – platība 0,1 ha; 

78. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0431 – platība 1,0 ha; 

79. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0433 – platība 1,0 ha; 

80. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0448 – platība 0,11 ha; 

81. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0453 – platība 1,0 ha; 

82. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0454 – platība 0,01 ha; 

83. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0455 – platība 0,1 ha; 

84. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0095 – platība 1,0 ha; 

85. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0105 – platība 0,7 ha; 

86. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0152 – platība 0,69 ha; 

87. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0178 – platība 0,4 ha; 

88. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0201 – platība 1,0 ha; 

89. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0270 – platība 1,6 ha; 

90. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0279 – platība 1,0 ha; 

91. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0281 – platība 0,4 ha; 

92. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0287 – platība 1,7 ha; 

93. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0290 – platība 0,4 ha; 

94. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0291 – platība 0,4 ha; 



95. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0293 – platība 0,4 ha; 

96. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0292 – platība 0,4 ha; 

97. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0295 – platība 0,4 ha; 

98. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0297 – platība 0,4 ha; 

99. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0298 – platība 0,4 ha; 

100. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0085 – platība 1,5 ha; 

101. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0190 – platība 1,4 ha; 

102. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0121 – platība 0,2 ha; 

103. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0389 – platība 0,9 ha; 

104. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0124 – platība 0,5 ha; 

105. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0146 – platība 0,5 ha; 

106. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0156 – platība 0,5 ha; 

107. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0161 – platība 0,45 ha; 

108. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0201 – platība 0,45 ha; 

109. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0361 – platība 0,7 ha; 

110. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0177 – platība 0,4 ha; 

111. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0179 – platība 0,2 ha; 

112. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0398 – platība 1,8 ha; 

113. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0180 – platība 0,5 ha; 

114. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0181 – platība 0,2 ha; 

115. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0182 – platība 0,2 ha; 

116. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0183 – platība 0,4 ha; 

117. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0184 – platība 0,2 ha; 

118. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0186 – platība 0,2 ha; 

119. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0187 – platība 0,8 ha; 

120. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0195 – platība 0,25 ha; 

121. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0197 – platība 0,5 ha; 

122. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0200 – platība 0,25 ha; 

123. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0225 – platība 1,5 ha; 

124. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0226 – platība 0,9 ha; 

125. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0231 – platība 0,5 ha; 

126. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0237 – platība 0,8 ha; 

127. zemes vienība „Bārtas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0247 – platība 

0,5 ha; 

128. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0397 – platība 1,0 ha; 

129. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0408 – platība 0,7 ha; 

130. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0409 – platība 0,1 ha; 

131. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0412 – platība 0,1 ha; 

132. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0419 – platība 0,2 ha; 

133. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0420 – platība 0,1 ha; 

134. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0286 – platība 0,8 ha; 

135. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0135 – platība 0,2 ha; 

136. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0137 – platība 1,1 ha; 

137. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0291 – platība 0,8 ha; 

138. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0136 – platība 1,3 ha; 

139. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0218 – platība 0,6 ha; 

140. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0222 – platība 1,8 ha; 

141. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0214 – platība 0,7 ha; 

142. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0241 – platība 0,3 ha; 

143. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0323 – platība 0,1 ha; 



144. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0065 – platība 1,0 ha; 

145. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0205 – platība 1,1 ha; 

146. zemes vienība „Gāgari” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0235 – 

platība 0,6 ha; 

147. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0234 – platība 0,5 ha; 

148. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0092 – platība 1,4 ha; 

149. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0116 – platība 0,2 ha; 

150. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0151 – platība 1,3 ha; 

151. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0225 – platība 0,6 ha; 

152. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0242 – platība 0,8 ha; 

153. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0058 – platība 1,1 ha; 

154. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0111 – platība 0,5 ha; 

155. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0126 – platība 1,4 ha; 

156. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0172 – platība 1,3 ha; 

157. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0218 – platība 0,1 ha; 

158. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0060 – platība 0,4 ha; 

159. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0065 – platība 1,8 ha; 

160. zemes vienība „Baltābeles” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0113 – 

platība 1,0 ha; 

161. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0154 – platība 1,1 ha; 

162. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0179 – platība 0,1 ha; 

163. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0211 – platība 0,3 ha; 

164. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0212 – platība 0,8 ha; 

165. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0142 – platība 1,1 ha; 

166. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0121– platība 0,17 ha; 

167. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0371 – platība 0,9 ha; 

168. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0065 – platība 0,1 ha; 

169. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0066 – platība 1,0 ha; 

170. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0128 – platība 1,1 ha; 

171. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0129 – platība 1,8 ha; 

172. zemes vienība „Taures” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0153– platība 

0,24 ha; 

173. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0155 – platība 0,11 ha; 

174. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0225 – platība 0,7 ha; 

175. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0241 – platība 0,7 ha; 

176. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0262 – platība 0,8 ha; 

177. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0266 – platība 0,8 ha; 

178. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0341 – platība 0,01 ha; 

179. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0228 – platība 0,7 ha; 

180. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0348 – platība 1,4 ha; 

181. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0372 – platība 1,0 ha; 

182. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0052 – platība 0,3 ha; 

183. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0214 – platība 0,3 ha; 

184. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0144 – platība 0,8 ha; 

185. zemes vienība „Ielejas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0056 – platība 

1,5 ha; 

186. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0094 – platība 1,5 ha; 

187. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0150 – platība 0,7 ha; 

188. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0236 – 

platība 1,2 ha; 



189. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0358 – 

platība 1,8 ha; 

190. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0359 – 

platība 0,3 ha; 

191. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0236 – 

platība 1,2 ha; 

192. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0224 – 

platība 0,5 ha; 

193. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0230 – 

platība 1,7 ha; 

194. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0243 – platība 0,3 ha. 

nolikums’’ 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Veronika Misāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 27. decembrī 

 

 


